

## **RELACJA Z III POWIATOWEGO KONKURSU PIOSENKI ANGLOJĘZYCZNEJ**

III Powiatowy Konkurs Piosenki Anglojęzycznej dla uczniów Szkół Podstawowych i Gimnazjów, którego organizatorem jest Szkoła Podstawowa nr 28 im. Królowej Jadwigi w Bytomiu już za nami. 7 maja 2013 roku w MDK nr 1 w Bytomiu zaprezentowało się 152 uczestników z Bytomia, Chorzowa, Piekar Śląskich i Świętochłowic. Impreza odbywała się pod patronatem prezydenta Bytomia – Damiana Bartyli. Z roku na rok konkurs ten zdobywa coraz większą popularność. Organizatorów cieszy fakt promowania nauki języka angielskiego poprzez śpiew i taniec oraz możliwość popularyzacji dorobku wokalnego młodych artystów.

Przesłuchania odbywały się w trzech kategoriach wiekowych:

- uczniowie klas I – III szkół podstawowych
- uczniowie klas IV – VI szkół podstawowych
- uczniowie gimnazjum

Jury złożone ze specjalistów muzyków i języka angielskiego w składzie: p. Ewa Ślusarz, p. Janina Bańczyk, p. Magdalena Droś-Galecka, p. Piotr Bibiela oraz p. Marcin Woroniuk, oceniało występy solistów i zespołów, zwracając uwagę na: dobór repertuaru dostosowany do wieku i możliwości wokalnych, poprawność językową, technikę wykonania, walory głosowe oraz ogólny wyraz artystyczny.

### **Laureatami tegorocznej edycji konkursu zostali:**

#### **W KATEGORII ZESPÓŁ KLAS I – III SZKÓŁ PODSTAWOWYCH:**

**I MIEJSCE:** KWARTET ze Szkoły Podstawowej nr 28 z Bytomia

**II MIEJSCE:** DUET z Katolickiej Szkoły Podstawowej z Piekar Śląskich

**III MIEJSCE:** DUET z Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 11 z Bytomia

**WYRÓŻNIENIE:** KWINTET ze Szkoły Podstawowej nr 33 z Bytomia

#### **W KATEGORII SOLISTA KLAS I – III SZKÓŁ PODSTAWOWYCH:**

**I MIEJSCE:** Oliwia Klinke ze Szkoły Podstawowej nr 28 z Bytomia

**II MIEJSCE:** Maja Kocot ze Szkoły Podstawowej nr 33 z Bytomia

**III MIEJSCE:** Roksana Pióro ze Szkoły Podstawowej nr 37 z Bytomia

#### **W KATEGORII ZESPÓŁ KLAS IV – VI SZKÓŁ PODSTAWOWYCH:**

**I MIEJSCE:** DUET ze Szkoły Podstawowej nr 5 z Bytomia

**II MIEJSCE:** ZESPÓŁ „SKARB” ze Szkoły Podstawowej nr 21 z Bytomia

**III MIEJSCE:** DUET ze Szkoły Podstawowej nr 42 z Bytomia

**WYRÓŻNIENIE:** DUET ze Szkoły Podstawowej nr 43 z Bytomia

**W KATEGORII SOLISTA KLAS IV – VI SZKÓŁ PODSTAWOWYCH:**

I MIEJSCE: Martyna Tomas ze Szkoły Podstawowej nr 13 z Chorzowa

II MIEJSCE: Matylda Malcherczyk z MDK nr 1 z Piekar Śląskich

III MIEJSCE: Zuzanna Niewiadomska z Miejskiej Szkoły Podstawowej nr 1 z Piekar Śląskich

WYRÓŻNIENIE: Marta Grabowska ze Szkoły Podstawowej nr 51 z Oddziałami Integracyjnymi z Bytomia

**W KATEGORII ZESPÓŁ GIMNAZJUM:**

I MIEJSCE: DUET z Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi z Bytomia

II MIEJSCE: ZESPÓŁ „AKOLADA” z Gimnazjum nr 8 z Chorzowa

III MIEJSCE: KWINTET z Gimnazjum nr 2 z Bytomia

**W KATEGORII SOLISTA GIMNAZJUM:**

I MIEJSCE: Monika Więciorek z Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Fryderyka Chopina z Bytomia

II MIEJSCE: Dagmara Szczepanik z Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi z Bytomia

III MIEJSCE: Zuzanna Łukawska z Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 ze Świętochłowic

Występy laureatów można było podziwiać 14 maja 2013r. o godz. 10.00 na uroczystej gali finałowej w MDK nr 1 w Bytomiu, podczas której nastąpiło uroczyste wręczenie dyplomów, statuetek i nagród, których sponsorami byli:

Prezydent Bytomia – Pan Damian Bartyła, Biuro Promocji Miasta Bytomia, Bank PKO BP, pan Jan Kurzac z firmy Printy Poland, pani Anna Rucińska z księgarni językowej „Integra”, Rada Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 28, PZU, wydawnictwa Longman i Mac Millan oraz anonimowi darczyńcy.

Zebrana publiczność w MDK nr 1 była pod wrażeniem umiejętności wokalnych, tanecznych i językowych uczestników.

Piękna dekoracja, kolorowe stroje, wysoki poziom wokalny występujących oraz wspaniała atmosfera sprawiły, że byliśmy świadkami niezwykłego widowiska muzycznego.

**Osoby odpowiedzialne za organizację konkursu:**

**Iwona Polańska** – nauczyciel języka angielskiego w SP nr 28 w Bytomiu

**Ewa Grzegorzycza** – wicedyrektor SP nr 28 w Bytomiu

**Agnieszka Szymańska** – kierownik działu imprez w MDK nr 1 w Bytomiu